[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: _GoBack]＜採用１０＞
	採用年度
	平成３０年度

	資　　格
	 ＤＣ２   ＤＣ１

	領　　域

	受付番号

平成　　30年　　　月　　　日採用時特別研究員資格変更願
（ＰＤへの変更）

独立行政法人日本学術振興会理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　フリガナ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　登 録 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　下記のとおり、博士の学位を取得しましたので、届け出ます。

記

　　　　　　　　学位取得年月日　平成　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　学　位　名

（注）	①「博士の学位取得証明書」（原本を提出すること。学位記等のコピーは不可です。）及び変更内容を反映した＜採用２＞「採
用時特別研究員受入承諾書」も提出してください。
	②	特別研究員本人の登録名欄は、自署の場合は押印を省略できますが、ワープロ等で記入した場合は必ず押印してください。